
1. Identification de l'unité d'évaluation

CHEMIN DE LA CHUTE DU PIN ROUGE

Numéro matricule :
Utilisation prédominante :
Numéro d'unité de voisinage :
Dossier n° :

6891 99 2551 0 000 0000
Espace de terrain non aménagé et non exploité
0714
1282

2. Propriétaire

3. Caractéristiques de l'unité d'évaluation

Caractéristiques du terrain
Mesure frontale :
Superficie : 7 377,10 m²

4. Valeurs au rôle d'évaluation

Nom : POURVOIRIES RYMM INC.
Statut aux fins d'imposition scolaire : Personne morale

Date d'inscription au rôle : 2010-07-26
Adresse postale : 5700 COLLINS AVENUE APT 9 MIAMI BEACH  (FLORIDA) 3314O

Cadastre(s) et numéro(s) de lot :
Adresse :

5 970 254

5. Répartition fiscale

Catégorie et classe d'immeuble à des fins d'application des taux variés de taxation : Résiduelle

Valeur imposable de l'immeuble : 75 200 $ Valeur non imposable de l'immeuble : 0 $

Date de référence au marché :
Valeur du terrain :
Valeur du bâtiment :
Valeur du l'immeuble :

2017-07-01
52 700 $
0 $
52 700 $

Rôle antérieur (2019 - 20 - 21)

Rôle courant (2022 - 23 - 24)
Date de référence au marché :
Valeur du terrain :
Valeur du bâtiment :
Valeur du l'immeuble :

2020-07-01
75 200 $
0 $
75 200 $
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